mg/l a 1,1 mg/|, viscosidade de 500 cP a 2 

000 cP. 

05 Copolimero de acrilamida catiônico | Litro | 750 SNF 16,00 12.000,00 

liquido: liquido viscoso, densidade de 1,0 g 

mg/l a 1,1 mg/l, viscosidade de 500 cP a 2 

000 cP, alta densidade de carga. 

Valor Total: R$ 67.995,00 (sessenta e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais) 

Relação dos Órgãos e Entidades Participantes da Ata. 

Seq | Orgdo/Entidade Endereco 

01 Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Itapajé | Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro, 

Itapajé-CE, CEP: 62.600-000 

Relagdo de fornecedores, segundo a ordem de classificagdo, que aceitaram cotar os itens com precos